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سلامت

بخش اجتماعی-  جوان 18 ساله ای که مدعی است در عالم 
غرور و هیجان جوانی جو گیر شده و دست به جنایت زده است، 

زوایای پنهان پرونده موسوم به »اشی مشی« را فاش کرد.
به گزارش خراسان، این جوان متهم به قتل که روز گذشته در 
تنگنای سوالات قاضی ویژه قتل عمد مشهد قرارگرفته بود، پس 
از آن که همه راه های گریز و انکار را بسته دید، به ناچار لب به 
کرد  می  پشیمانی  ابراز  به شدت  که  درحالی  و  گشود  اعتراف 
درباره جنایت شب چهارشنبه سوری گذشته گفت: آن شب در 
محل فروش ضایعات مشغول کار بودم که یکی از دوستانم به 
نام دانیال به دنبالم آمد و گفت »با عده ای که در میان آن ها 
»سعید«)معروف به اشی مشی( نیز حضور دارد، دعوا کردم.« من 
هم که به خاطر هیجانات و غرور جوانی خیلی جوگیر شده بودم 
از جایم بلند شدم و درحالی که نیمچه)قمه( را برمی داشتم به 
طرف محلی که دانیال نشان می داد حرکت کردم. این درحالی 
بود که چند نفر دیگر از دوستانم نیز سوار پژو شدند و به همراه 

ما آمدند. وقتی به کنار شعله های آتش رسیدیم که طرف های مقابل در 
حاشیه خیابان افروخته بودند، با سر و صورت پوشیده از خودروی پژو 405 
پایین آمدم و فریاد زدم »سعید اشی مشی!« او که از این کلام ناراحت شده 

بود خطاب به من گفت »چرا مرا این گونه صدا می زنی؟« در همین حال 
یکی دیگر از دوستان او که مجید نام داشت به طرف من آمد و در میان 
این درگیری ناگهان تیغه نیمچه را بالا بردم و درپی همان غرور و هیجان، 

ضربه ای به پهلوی او وارد آوردم. وقتی او که دراین میان بی 
از صحنه حادثه فرار کردیم  افتاد ما هم  گناه بود روی زمین 
ولی خیلی زود کارآگاهان پلیس آگاهی به سراغم آمدند و مرا 
از  ترس  به خاطر  تاکنون سعی می کردم  اما  دستگیر کردند 
مجازات چنین وانمود کنم که من اصلا در صحنه حادثه نبودم 
اما هنگامی که دریافتم مقام قضایی به جزئیات و زوایای ریز 
را  نتوانستم حقیقت  و درشت پرونده اشراف کامل دارد دیگر 
پنهان کنم و به همین خاطر هم حقیقت ماجرا را بیان کردم اما 
به شدت پشیمانم و از اولیای دم می خواهم به من رحم کنند.

بنا بر این گزارش، متهم مذکور که گذشته بسیار تلخی دارد 
و پدرش نیز طی درگیری مسلحانه با نیروهای انتظامی کشته 
شده است و یکی از عموهایش نیز به اتهام قتل در زندان به سر 
می برد، در ادامه جلسه بازپرسی با مادرش تماس گرفت و از آنان 
خواست تا نیمچه)آلت قتاله( را به دادسرا تحویل بدهند! بررسی 
های بیشتر درباره این جنایت وحشتناک در حالی ادامه دارد 
که متهم در اتاق شعبه 208 دادسرای عمومی و انقلاب مشهد، 
چگونگی وارد آوردن ضربه قمه به پهلوی »مجید-س«)مقتول( را بازسازی 

کرد و جزئیات این حادثه تلخ را شرح داد.  

عامل جنایت اعتراف کرد

آدمکشی در هیجان جوانی!

طلاق از ترس چاقی دوباره همسر!
بخش اجتماعی- زن و مرد جوان در دادگاه خانواده حضور پیدا کردند 
تا برای جدایی اقدام کنند. دلیل عجیب این طلاق چاقی و اضافه وزن 
زن بود که به گفته همسرش از اول خط قرمز او بود و میدانست که 
نقطه ضعفش است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دیارمیرزا، مرد جوان 
وقتی دید همسرش رژیم غذایی خود را شکست و دوباره چاق شد، 
دیگر نتوانست او را تحمل کند. این زوج بر سر همین موضوع با یکدیگر 
درگیر شدند و در نهایت کارشان به دادگاه خانواده تهران کشیده شد. 
تصمیم  مشترک،  زندگی  سال  چهار  از  پس  گذشته  هفته  زوج  این 
گرفتند برای همیشه از هم جدا شوند و درخواست طلاق خود را به 

قاضی دادگاه خانواده ارائه کردند.
زن جوان وقتی مقابل قاضی قرار گرفت، درباره علت درخواست طلاق 
عاشق  زمان  همان  آشنا شدم.  مهرزاد  با  پیش  پنج سال  خود گفت: 
هم شدیم و تصمیم به ازدواج گرفتیم. مهرزاد اما از همان دوران عقد 
اوایل تصور  بود و اهمیت می داد.  اندام من و وزنم خیلی حساس  به 
می کردم در واقع به من توجه می کند. ولی بعدها فهمیدم به خاطر 
خودش تا این حد به اضافه وزنم توجه دارد. چون خودش لاغر است، 

اجازه نمی داد از یک وزنی بالاتر بروم. مرتب مجبورم می کرد رژیم بگیرم. 
هر بار می خواستم غذا بخورم، زهرمارم می کرد. از بس که تعداد قاشق هایم 
زیاد  خوردی،  غذا  زیاد  امروز  که  می داد  تذکر  من  به  مرتب  می شمرد.  را 
شیرینی خوردی و حواست باشد. خلاصه به هر سختی بود، مرا مجبور کرد 

رژیم بگیرم و وزنم خیلی پایین آمد. در همه این سال ها نیز سعی کردم 
وزنم را ثابت نگه دارم تا مبادا چاق شوم. بیشتر از همه هم استرس مهرزاد 
را داشتم. دیگر کم کم داشتم اعتماد به نفسم را از دست می دادم. تا این که 
تصمیم گرفتم برای خودم زندگی کنم. دیگر نمی خواستم طبق نظر و سلیقه 
مهرزاد به خودم سختی بدهم. برای همین دیگر رژیم نگرفتم. هرچقدر دلم 

می خواست غذا می خوردم. دیگر استرس مهرزاد را نداشتم. تا این که کمی 
اضافه وزن پیدا کردم. بعد از آن دیگر نمی توانستم مهرزاد را کنترل کنم. 
هرشب غر می زد و ایراد می گرفت. تا این که آخرین بار به من توهین کرد 
و گفت چون چاق شدی، دیگر نمی توانم تحملت کنم. خیلی شوکه شدم. 
این مرد به خاطر یک اضافه وزن ساده از من متنفر شد. من هم دیگر 
نمی توانستم او را تحمل کنم. برای همین تصمیم گرفتم برای همیشه 
از این مرد جدا شوم. در ادامه شوهر این زن نیز به قاضی گفت: آقای 
قاضی همسرم از همان روزهای اول می دانست که چقدر از چاقی بدم 
می آید. دست خودم نیست. دوست ندارم همسرم از من چاق تر باشد. اما 
او بی دلیل با من لجبازی کرد و آن قدر پرخوری کرد که کلی اضافه وزن 
گرفت. چاق شد و دیگر نخواست رژیم بگیرد. مسأله من چاقی او نیست. 
او درست دست روی نقظه ضعف من  با لجبازی اش است.  مشکل من 
گذاشت و وقتی دید که از این مسأله متنفرم، از روی عمد کاری کرد تا 
چاق شود. در صورتی که او وزن متناسبی داشت و حتی خودش هم از 
چاقی بدش می آمد. همیشه حواسش به خورد و خوراکش بود و حاضر 
نمی شد اضافه وزن پیدا کند. برای همین با هم درگیر شدیم و من هم 

دیگر نمی خواهم در کنار این زن زندگی کنم و درخواست جدایی دارم.
در پایان نیز قاضی سعی کرد این زوج را از جدایی منصرف کند، ولی وقتی 
اصرار آنها را دید، رسیدگی به این پرونده را به جلسه آینده موکول کرد و از 

این زوج خواست در فرصت باقیمانده با یک مشاوره خانواده مشورت کنند.

اولین آگهی
حسب محتویات پرونده 140334920000054959 که در این 
شعبه دادگاه تحت رسیدگی می باشد فرزندان آقای فریدون وامق 
نظافت اعلام داشتند پدرشان آقای فریدون وامق نظافت فرزند 
به  متولد 1320/11/11  ملی 2593565969  شماره  به  خلیل، 
فلکه گاز-  کوچه  نامبرده رشت-  آخرین آدرس محل سکونت 
دلاور - پلاک 60 منزل مسکونی ویلایی به مدت 12 سال غایب 
نامبرده در دست نیست و  از  ناپدید شده و هیچگونه خبری  و 
بدین وسیله ضمن  لذا  نموده اند  را  نامبرده  فرضی  فوت  تقاضای 
یاد شده دارند  از غایب  از کلیه کسانی که خبری  اعلام مراتب 
این  اختیار  به نحو مقتضی در  را  دعوت می شود اطلاعات خود 
دادگاه قرار دهند تا حقی از کسی تضییع نگردد. این آگهی سه 
نوبت متوالی هر یک به فاصله یک ماه در اجرای ماده 1023 قانون 
امور مدنی منتشر می گردد بدیهی است چنانچه یک  مدنی در 
سال از تاریخ اولین اعلان )نشر آگهی( حیات غایب ثابت نشود 

حکم موت فرضی او صادر خواهد شد.
ذکریا عینی گورجی

رییس شعبه 6 دادگاه خانواده شهرستان رشت
استان گیلان - شهرستان رشت - بلوار حافظ - چهار 
راه پورسینا - کوچه تاخور - مجتمع قضایی خانواده و 
تصادفات - تلفن: 01333324091 و 01333329818 و 

www.dadgil.ir 01333322489 - وب سایت
380 ر م الف ث 

نوبت اول آگهی: 1403/2/8
نوبت دوم آگهی: 1403/3/8
نوبت سوم آگهی: 1403/4/9

----------------------------------------------
آگهی اصلاحی فقدان سند مالکیت 

پلاک 1196 فرعی از 4 اصلی
شماره  مالکیت  سند  فقدان  آگهی  در  اینکه  به  نظر 
تنظیمی   1403/01/09 مورخ   140385618015000050
این اداره که در روزنامه گیلان امروز تحت شماره 6480 مورخ 
پلاک  بجای  آگهی  تیتر  در  است  شده  منتشر   1403/01/19
قید  اصلی  از 4  فرعی  اشتباها پلاک 5988  از 4  فرعی   1196
گردیده که بدینوسیله پلاک آن در تیتر آگهی اصلاح می گردد، 
لذا مراتب اصلاح پلاک جهت اطلاع عموم در یک نوبت در روزنامه 
آگهی می گردد چنانچه کسی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 
اعتراضی دارد؛ اعتراض خود را کتباً به این اداره اعلام و ارائه نماید.

364 ر م الف ث
تاریخ انتشار: 1403/02/08

کیانوش کیانی نژاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خمام

از طرف حمید جعفرزاده

پیوند اعضای یک بیمار آمبولی 
ریه و ایست کامل قلبی، برای 

نخستین بار در کشور

درمان  و  پیوند  مدیریت  مرکز  رئیس  بخش اجتماعی- 
بار در  برای نخستین  بهداشت گفت:  وزارت  بیماری های 
از آمبولی ریه و ایست  کشورمان اعضای یک بیمار پس 

کامل قلبی، به بیماران نیازمند عضو اهدا شد.
اظهار کرد:  علیرضایی  امیرحسام  ایسنا، دکتر  به گزارش 
ایران  درمانی  بهداشتی  و خدمات  پزشکی  علوم  دانشگاه 
بار در کشور موفق به اهدای اعضای یک  برای نخستین 

بیمار پس از آمبولی ریه و ایست کامل قلبی شد.
نسوج  و  اعضا  آوری  فراهم  واحد  کرد:  خاطرنشان  وی 
پیوندی دانشگاه مذکور به عنوان واحد پیشرو در امر اهدا 
پس از مرگ قلبی در کشور طی سه سال اخیر موفق به 
اهدای اعضای بیماران پس از مرگ قلبی به نیازمندان عضو 

شده است.
وزارت  بیماری های  درمان  و  پیوند  مدیریت  مرکز  رئیس 
بهداشت افزود: به تازگی تیم فراهم آوری اعضا این دانشگاه 
به سرپرستی دکتر سام زراعتیان نژاد، جراح قلب و عروق 
و عضو هیأت علمی دانشگاه موفق به فراهم آوری اعضای 
پیوندی از اهداکننده مبتلا به آمبولی ریه و ایست کامل 
قلبی شد که گیرندگان اعضا پس از دریافت عضو با شرایط 

عمومی خوب از بیمارستان ترخیص شدند.
وی عنوان کرد: این نوع اهدا در کشور و حتی در جهان 
بندی ماستریخت بی نظیر و در صورت  بر اساس طبقه 
وجود کم نظیر است. در حال حاضر از افراد پس از مرگ 
مغزی )DBD( و در شرایط خاص از افراد پس از مرگ 
به  که  های خاص  فناوری  از  استفاده  با   )DCD( قلبی 
آن فناوری برتر گفته می شود، اعضا با موفقیت به اهدا 

می رسد.
روش  این  افزود:  علیرضایی  بهداشت،  وزارت  اعلام  بنابر 
اعضا  تامین  منبع جدید  عنوان  به  کشور  در  اهدا  جدید 
می تواند میزان لیست بیماران در انتظار دریافت اعضا را 

کاهش دهد.
رئیس مرکز مدیریت پیوند و درمان بیماری های وزارت 
بهداشت در پایان از زحمات تیم واحد فراهم آوری اعضای 
پیوندی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
ایران و همکاران پرتلاش اداره پیوند و فراهم آوری اعضا و 

نسوج وزارت بهداشت قدردانی کرد.

»آگهی مزایده اموال غیرمنقول«
سرکار  وکالت  به  ارژن  صفورا  خانم  دعوی   0202396 اجرایی  پرونده  در 
خانم مریم رهنما )خواهان( به طرفیت 1 - آقای ابوذر قاسمي بالابیگلو -2 
خانم فاطمه قاسمی بالا بیگلو )خوانده( با موضوع تقسیم ترکه، این اجرا در 
نظر دارد سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به شماره پلاک ثبتی 
18690 فرعی از 14 اصلی بخش 4 رشت متعلق به مرحوم قربانعلی قاسمی 
بالا بیگلو را از طریق مزایده به فروش برساند. حسب گزارش و تعریف و 
توصیف کارشناس رسمی دادگستری: آدرس ملک رشت - کمربندی شهید 
بهشتی - مابین میدان رازی تا فلکه گاز - روبروی مسجد الهادي - کوچه 
مشایخی- پلاک 6 - کدپستی 4145965599. گردش کار و تشریح آن: 
ملک مورد نظر که در تصرف خواهان رویت گردید عبارتست از ششدانگ 
یک باب خانه به شماره پلاک ثبتی 18690 فرعي از 14 اصلی مفروز و 
مجزی از 31 فرعی از اصلی مذکور واقع بخش 4 ناحیه 55 حوزه ثبت ملک 
ناحیه دو رشت به مساحت 200.55 مترمربع ذیل صفحات 228 و 378 
دفتر 4-936 به نام آقای قربان علی قاسمی بالابیگلو و خانم صفورا ارژن، 

مشاعا و با سویه ثبت و سند به سریال 679471 و 679470 صادر شده و 
محدودیت ندارد. بر اساس برگ انحصار وراثت صادره از شعبه ششم شورای 
حل اختلاف رشت بیان گردیده که شادروان قربانعلی قاسمی بالابیگلو در 
تاریخ یک شنبه 12 اسفند 1397 در گذشته و ورثه وی در هنگام درگذشت 
عبارتند از: -صفورا ارژن )زوجه(: یک هشتم از عین اموال منقول و قیمت 
اموال غیرمنقول اعم از عرصه و اعیان و مابقی ترکه بین وراث به قاعده دو 
برابر اناث تقسیم می شود: - فاطمه قاسمي بالابیگلو )فرزند(: یک سوم از 
مابقی ماترک - ابوذر قاسمي بالابیگلو )فرزند(: دو سوم از مابقی ماترک ملک 
مورد نظر یک باب خانه ویلایی با قدمتی بالغ بر 40 سال به مساحت حدود 
160 مترمربع با مصالح بنایي شامل: آشپزخانه - هال – پذیرایی- یک اتاق 
خواب - کف موکت - دیوارها گچ - سقف داخلی از لمبه چوبی – پنجره ها 
آلومینیومي – درب های داخلی چوبی - بخاری گازی - کولر ندارد - در 
احداث گردیده  نیز  داخل حیاط یک چشمه دستشویی و حمام جداگانه 
در  موثر  به جمیع جهات  توجه  با  گاز.  و  و آب  برق  امتیار  دارای   - است 
ارزیابی ملک مورد نظر از جمله: موقعیت مکانی، کیفیت بنا، مساحت، نوع 

بهره برداری و بدون در نظر گرفتن هرگونه بدهی به بانک ها، نهادها، ادارات 
و هرگونه بازداشتی ارزش سه دانگ از ششدانگ عرصه و اعیان ملک مذکور 
به مبلغ 16.000.000.000 ریال )یک میلیارد و ششصد میلیون تومان( به 
عنوان قیمت پایه مزایده برآورد می گردد. مزایده از قیمت پایه کارشناسی 
آغاز و به کسی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد. ده 
درصد مبلغ مزایده )بالاترین قیمت پیشنهادی( از خریدار في المجلس اخذ 
و مابقی می بایست حداکثر به مدت یک ماه پرداخت گردد در صورت عدم 
واریز مبلغ در مهلت قانونی ده درصد واریزی به نفع دولت ضبط خواهد 
شد. مزایده در تاریخ 1403/02/24 از ساعت 9/30 الی 10 در محل اجرای 
احکام مدنی دادگستری شهرستان رشت واقع در چله خانه برگزار می گردد . 
ضمناً خریدار مال مورد مزایده موظف به ارائه اصل کارت ملی و پرینت مانده 

حساب در روز مزایده به این اجرا می باشد.
دادورز اجرای احکام مدنی دادگستری رشت – رجب زاده
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سرقت برای انتقام !
بخش اجتماعی- وقتی به خاطر دخالت های باجناقم در زندگی از همسرم 
طلاق گرفتم، دچار افسردگی شدم و به مصرف مواد مخدر روی آوردم  ولی 
خیلی زود به خود آمدم و خلافکاری را کنار گذاشتم. در این شرایط بود که 
فهمیدم یکی از مغازه داران محلی به لوازم تعمیرگاهم دستبرد می زند. من هم 

برای انتقام از او دست به سرقت اموالش زدم که  ...
اموال یک  به  اتهام دستبرد  به  ای که  به گزارش خراسان، جوان 38 ساله 
مغازه دستگیر شده است، درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی 
کلانتری معراج مشهد گفت: پدرم که آرماتور بند ساختمان بود یک سال قبل 
بر اثر بیماری سرطان فوت کرد اما از همان دوران کودکی که به خاطر دارم 
مادرم نیز برای تامین هزینه های زندگی در منازل مردم کارگری می کرد تا 
همه خواهر و برادرانم سروسامان گرفتند. درحالی که برادرانم بیشتر به حرفه 
پدرم روی آورده بودند من به شغل مکانیکی علاقه داشتم و به همین دلیل هم 
رشته مکانیک را در دبیرستان ادامه دادم و به استاد کار ماهری تبدیل شدم. 
خلاصه در یکی از همین روزها بود که به دختر یکی از بستگانم دل باختم و با 
او ازدواج کردم اما متاسفانه به خاطر دخالت های باجناقم، اختلافات زیادی در 
دوران نامزدی بین من و همسرم به وجود آمد چراکه پدر زنم فوت کرده بود 
و باجناقم امور زندگی آن ها را در دست داشت. از سوی دیگر هم باجناقم قبلا 
خواستگارخواهر من بود اما به خاطر اعتیادش به او پاسخ منفی دادیم. همین 
موضوع به کینه ای عمیق تبدیل شد که حالا قصد انتقام از مرا داشت. بالاخره 
این اختلافات با همسر 17 ساله ام به جایی رسید که در نهایت به جدایی 
انجامید و من و »نیوشا« از یکدیگر طلاق گرفتیم. در این شرایط بود که دچار 
افسردگی شدیدی شدم و بر اثر همنشینی با دوستان معتادی که اطرافم را 
گرفته بودند به مصرف سیگار و مواد مخدر روی آوردم. چند سال بعد از این 
ماجرا و با اصرارهای مادرم بالاخره با زن مطلقه ای ازدواج کردم که بسیار 
مهربان بود و موجب شد تا مصرف مواد را کنار بگذارم و هم اکنون نیز در انتظار 
تولد فرزندم هستم اما ماجرای سرقت از آن جا شروع شد که من بعد از ترک 
اعتیاد تعمیرگاهی را در یکی از مجتمع های تعمیر خودرو اجاره کردم و به 
حرفه مکانیکی مشغول شدم. درآمدم بسیار خوب بود و روزهای شیرینی را می 
گذراندم تا این که یکی از دستگاه های تعمیر خودرو از مغازه ام سرقت شد. من 
هم به یکی از همسایگانم مشکوک شدم که او نیز در همان مجتمع تعمیرگاه 
دیگری داشت ولی چون با هم ارتباط کاری داشتیم نتوانستم موضوع را برایش 
بازگو کنم اما وقتی دوبار دیگر این سرقت ها تکرار شد دیگر به یقین رسیدم 

که »عزیز« به تعمیرگاهم دستبرد می زند. او تقریبا هم سن و سال  خودم بود 
و رو دررو نمی توانستم سرقت ها را به او نسبت بدهم. به همین خاطر تصمیم 
اشتباهی گرفتم و من هم برای انتقام شبانه به تعمیر گاه او رفتم و برخی از 
لوازم کار او را سرقت کردم ولی تعمیرگاه او دوربین مخفی داشت و همه صحنه 
سرقت را ضبط کرده بود اما تعمیرگاه من دوربین نداشت و نمی توانستم سرقت 

تعمیرگاهم را به او نسبت بدهم. حالا اگر همسرم متوجه ماجرای سرقت شود 
به یقین همسرم را نیز از دست خواهم داد اما ای کاش ...

این گزارش حاکی است: با توجه به کشف لوازم سرقتی از متهم مذکور،تحقیقات 
بیشتر با دستور سرگرد فعال)رئیس کلانتری معراج( برای ریشه یابی این ماجرا 

در دستور کار افسران تجسس قرار گرفت.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بندرانزلی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات   1402/11/26 مورخ   140260318002003540 شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بندرانزلی تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای کامران کدخدا به شماره شناسنامه 365 کدملی 2649587555 
فرزند جعفر در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب خانه به مساحت 
237/98 مترمربع در قسمتی از پلاک 2 و 3  فرعی از 645 اصلی بخش 8 
گیلان حوزه ثبت ملک انزلی که شماره پلاک فرعی 6790 برای آن در نظر 
گرفته شده است، محرز گردیده است. لذا جهت اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که هر کس نسبت به صدور سند 
مالکیت بنام متقاضی اعتراضی داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمنا صدور سند 

مالکیت، مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
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علی نصرتی فلاح کار
رییس اداره ثبت اسناد و املاک انزلی

از طرف سید جلیل هاشم زاده

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنگر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260318018007035 – 1402/12/05 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  سنگر  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر 
متقاضی محمد آئین دار شاقاجی فرزند ولی به شماره ملی 6539610807 
در ششدانگ یک قطعه زمین خالی از اعیان جهت الحاق به پلاک 659 فرعی 
به مساحت 74/20 مترمربع مفروز از پلاک 23 فرعی از سنگ 28 اصلی واقع 
در دهبنه بخش 12 گیلان، که برای آن پلاک شماره 1112 فرعی در نظر 
گرفته شده، خریداری از مالک رسمی ولی یوسفی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نموده و گواهی مربوطه 
را به این اداره ارایه نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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علی کاظمی پاکدل 
رییس ثبت اسناد و املاک


